
ClaSez Indirizzo Cognome Studente Nome Disciplina CORSO DOCENTE - DATA/ORA

1B AFM Barbarossa Matteo Matematica MAT 1

1B AFM Di Cintio Alena Matematica MAT 1

1B CAT Sonko Adjidiou Khady Matematica MAT 1

1B CAT Valentini Michael Matematica MAT 1

1E AFM Di Matteo Andrea Matematica MAT 1

1E AFM Pisignani Symon Matematica MAT 1

1E AFM Rinaldi Alice Matematica MAT 1

ClaSez Indirizzo Cognome Nome Disciplina CORSO DOCENTE - DATA/ORA

2D TUR Canale Fabrizia Matematica MAT 2

2D TUR Di Girolamo Vittoria Matematica MAT 2

2D TUR Iossa Nicoletta Matematica MAT 2

2D TUR Pomante Fatima Matematica MAT 2

2B AFM Salo Liliana Matematica MAT 2

2F AFM Beluli Jasmina Matematica MAT 2

ClaSez Indirizzo Cognome Nome Disciplina CORSO DOCENTE - DATA/ORA

2B CAT Camplone Giuliano Pio Matematica MAT 3

2B CAT Cretara Diego Matematica MAT 3

2B CAT Merenda Emanuele Matematica MAT 3

2B CAT Pellegrini Lorenzo Matematica MAT 3

2B CAT Savini Riccardo Matematica MAT 3

2D AFM Procida Francesco Matematica MAT 3

2F AFM D'Arenzo Gianluigi Matematica MAT 3

2F AFM Tacconelli Chiara Benedetta Matematica MAT 3

ClaSez Indirizzo Cognome Nome Disciplina CORSO DOCENTE - DATA/ORA

2C AFM Bernabeo Cristian Matematica MAT 4

2C AFM Fiorile Morgan Matematica MAT 4

2G AFM Olivieri Saverio Matematica MAT 4

2A TUR Falone Alessia Matematica MAT 4

2A TUR Iafulli Christian Ciro Matematica MAT 4

2F AFM Pepe Rebecca Matematica MAT 4

ClaSez Indirizzo Cognome Nome Disciplina CORSO DOCENTE - DATA/ORA

1C AFM Di Gesualdo Vincenzo Matematica MAT 5

1C AFM Grossi Francesco Matematica MAT 5

1C AFM Laterza Silvia Matematica MAT 5

1A AFM Di Toro Mammarella Samuel Matematica MAT 5

1A AFM Ferretti Daniele Matematica MAT 5

ClaSez Indirizzo Cognome Nome Disciplina CORSO DOCENTE - DATA/ORA

1D AFM Di Domenico Tommaso Matematica MAT 8

1F AFM Balsini Francesco Matematica MAT 8

1F AFM Dreka Arjola Matematica MAT 8

1F AFM Savini Chiara Matematica MAT 8

1B TUR Moio Alice Matematica MAT 8

ClaSez Indirizzo Cognome Nome Disciplina CORSO DOCENTE - DATA/ORA

1A TUR Carta Francesca Matematica MAT 9

1A TUR Corsano Melissa Matematica MAT 9

1C TUR Di Giovanni Sara Matematica MAT 9

1C TUR Di Sabatino Greta Matematica MAT 9

1C TUR Lavitoria Iris Matematica MAT 9

1C TUR Ricciuti Michela Maria Matematica MAT 9

BRUNO MARIO 02/07, 05/07, 

08/07, 09/07, 10/07 DALLE ORE 

8,30 ALLE 10,30

POMPEI ERCOLE 01/07, 04/07, 

08/07, 11/07, 15/07 DALLE 10:30 

ALLE 12:30

BRUNO MARIO 11/07, 15/07 E 

19/07 DALLE ORE 08:30 ALLE 10:30 

- 12/07 E 16/07 DALLE ORE 10:30 

ALLE ORE 12:30

ODORISIO RAFFAELE 01/07, 

08/07, 11/07, 15/07, 18/07 DALLE 

ORE 10:30 ALLE ORE 12:30

HERNANDEZ A. 16/07, 17/07, 

18/07, 19/07, 22/07 DALLE ORE 

08:30 ALLE ORE 10:30

BIOCCA STEFANO 09/07, 11/07, 

15/07, 16/07, 18/07 DALLE ORE 

08:30 ALLE ORE 10:30

CAPOCCETTI C. 04/07 E 11/07 

DALLE ORE 10:30 ALLE ORE 12:30 - 

09/07, 10/07 E 12/07 DALLE ORE 

08:30 ALLE ORE 10:30

CORSI DI RECUPERO ESTIVI 2024
MATEMATICA



ClaSez Indirizzo Cognome Nome Disciplina CORSO DOCENTE - DATA/ORA

1B CAT Kodheli Berolda Italiano ITA/STO

1B CAT Valentini Michael Italiano ITA/STO

2E AFM Mancini Alberto Italiano ITA/STO

2A AFM He Junhan Italiano ITA/STO

1A AFM DI TORO MAMMARELLA SARA Storia ITA/STO

2E AFM CONSORTE SIMONE Storia ITA/STO

2E AFM TOSCANI SERENA Storia ITA/STO

1B CAT ORTA ANGELO Storia ITA/STO

1B TUR MAGISTRO CHRISTIAN Storia ITA/STO

2B CAT TRASATTI SERENA Storia ITA/STO

1C TUR LAVITORIA IRIS Storia ITA/STO

DI BIASE LORENZA 09/07, 

12/07 E 16/07 DALLE 10:30 

ALLE 12:30 - 11/07 E 15/07 

DALLE 08:30 ALLE 10:30

CORSI DI RECUPERO ESTIVI 2024
ITALIANO - STORIA



ClaSez Indirizzo Cognome Nome Disciplina CORSO DOCENTE - DATA/ORA

1E AFM Miscia Lorenzo Diritto DIR 1

1B TUR Moio Alice Diritto DIR 1

2A TUR Di Simone Claudia Diritto DIR 1

2A TUR Iafulli Christian Ciro Diritto DIR 1

2B TUR Trasatti Serena Diritto DIR 1

ClaSez Indirizzo Cognome Nome Disciplina CORSO DOCENTE - DATA/ORA

2C TUR Di Domizio Giorgia Diritto DIR 2

2C TUR Scanu Claudia Diritto DIR 2

2E AFM Consorte Simone Diritto DIR 2

2E AFM Controguerra Chiara Diritto DIR 2

2E AFM Ruggeri Melissa Diritto DIR 2

ClaSez Indirizzo Cognome Nome Disciplina CORSO DOCENTE - DATA/ORA

2F AFM D'Arenzo Gianluigi Diritto DIR 3

2F AFM Kulli Danilo Diritto DIR 3

2F AFM Sessa Samuele Diritto DIR 3

2F AFM Tacconelli Chiara Benedetta Diritto DIR 3

FILIBERTI VINCENZO 02/07, 03/07, 

05/07, 08/07, 10/07 DALLE ORE 

08:30 ALLE ORE 10:30

CORSI DI RECUPERO ESTIVI 2024
DIRITTO

BIZZARRI LAURA:  01/07, 03/07 E 

05/07 DALLEORE 10:30 ALLE ORE 

12:30 - 02/07 E 04/07 DALLE ORE 

08:30 ALLE ORE 10:30

DE CLEMENTE CARLA 02/07, 

05/07, 08/07, 09/07, 10/07 DALLE 

ORE 08:30 ALLE ORE 10:30



ClaSez Indirizzo Cognome Nome Disciplina CORSO DOCENTE - DATA/ORA

2B AFM Salerno Katerina Ec. Aziendale EC AZIEN 1

2B AFM Vasile Danut Nicusor Ec. Aziendale EC AZIEN 1

2B TUR Trasatti Serena Ec. Aziendale EC AZIEN 1

2C AFM Calcamucci Fabio Ec. Aziendale EC AZIEN 1

2D TUR Pomante Fatima Ec. Aziendale EC AZIEN 1

ClaSez Indirizzo Cognome Nome Disciplina CORSO DOCENTE - DATA/ORA

1A AFM Di Toro Mammarella Samuel Ec. Aziendale EC AZIEN 2

1A AFM Ferretti Daniele Ec. Aziendale EC AZIEN 2

1C AFM Berardinucci Isabel Ec. Aziendale EC AZIEN 2

1C AFM Borisov Simone Ec. Aziendale EC AZIEN 2

1C AFM Di Gesualdo Vincenzo Ec. Aziendale EC AZIEN 2

ClaSez Indirizzo Cognome Nome Disciplina CORSO DOCENTE - DATA/ORA

1B TUR Moio Alice Ec. Aziendale EC AZIEN 6

1D AFM Di Domenico Tommaso Ec. Aziendale EC AZIEN 6

1D AFM Xu Yile Ec. Aziendale EC AZIEN 6

1F AFM Di Blasio Samuele Ec. Aziendale EC AZIEN 6

1F AFM Savini Chiara Ec. Aziendale EC AZIEN 6

D'ORAZIO M. LUISA 02/07, 05/07, 

09/07, 10/07 E 15/07 DALLE ORE 

10:30 ALLE ORE 12:30 

SCALI ANNA 02/07 DALLE ORE 

08:30 ALLE ORE 10:30 - 04/07 E 

04/07 08:30 ALLE ORE 11:30 - 

03/07 DALLE ORE 10:30 ALLE ORE 

12:30

SCALI ANNA:  08/07, 09/07, 10/07 

E 11/07 DALLE ORE 10:30 ALLE 

ORE 12:30 - 12/07 DALLE ORE 

08:30 ALLE ORE 10:30 

CORSI DI RECUPERO ESTIVI 2024
ECONOMIA AZIENDALE



ClaSez Indirizzo Cognome Nome Disciplina CORSO DOCENTE - DATA/ORA

1A CAT Peralta Felix Inglese ING 1

1B CAT Orta Angelo Inglese ING 1

1B TUR Magistro Cristian Inglese ING 1

1D AFM Xu Yile Inglese ING 1

ClaSez Indirizzo Cognome Nome Disciplina CORSO DOCENTE - DATA/ORA

1C AFM Di Gesualdo Vincenzo Inglese ING 2

1C AFM Grossi Francesco Inglese ING 2

1C AFM Laterza Silvia Inglese ING 2

1F AFM Di Blasio Samuele Inglese ING 2

1F AFM Dreka Arjola Inglese ING 2

1F AFM Savini Chiara Inglese ING 2

ClaSez Indirizzo Cognome Nome Disciplina CORSO DOCENTE - DATA/ORA

2A AFM He Junhan Inglese ING 3

2A CAT Sciarretta Vittorio Inglese ING 3

2B CAT Cretara Diego Inglese ING 3

2C AFM Bernabeo Cristian Inglese ING 3

2C AFM Calcamucci Fabio Inglese ING 3

2D AFM Vaccaro Emma Inglese ING 3

2B AFM Salo Liliana AlessandraInglese ING 3

ClaSez Indirizzo Cognome Nome Disciplina CORSO DOCENTE - DATA/ORA

1C TUR Di Giovanni Sara Inglese ING 6

1C TUR Lavitoria Iris Inglese ING 6

1C TUR Marcucci Sofia Inglese ING 6

1C TUR Ricciuti Michela Maria Inglese ING 6

1C TUR Ventura Rachele Inglese ING 6

2C TUR Di Meo Chiara Inglese ING 6

2C TUR Scanu Claudia Inglese ING 6

GIRARDI ADRIANA 05/07, 10/07, 

16/07, 17/07, 19/07 DALLE ORE 

08:30 ALLE ORE 10:30

DE DOMINICIS M. 01/07, 03/07, 

08/07 E 10/07 DALLE ORE 08:30 

ALLE ORE 10:30- 05/07 DALLE ORE 

10:30 ALLE ORE 12:30

DI PIETRO FRANCESCA 

02/07, 05/07, 09/07, 12/07, 

16/07 DALLE ORE 08:30 ALLE 

ORE 10:30

SABELLI OLGA: 01/07, 03/07, 

05/07 E 08/07 DALLE ORE 08:30 

ALLE ORE 10:30 - 10/07 DALLE ORE 

10:30 ALLE ORE 12:30

CORSI DI RECUPERO ESTIVI 2024
INGLESE


